

## **Skov Nielsen Holding ApS**

Klampenborgvej 248, 1 mf.  
2800 Kongens Lyngby  
CVR-nr. 31478499

## **Årsrapport 2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 26.04.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Jan Bjerrum Bach

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018	7
Balance pr. 31.12.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2018	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Skov Nielsen Holding ApS  
Klampenborgvej 248, 1 mf.  
2800 Kongens Lyngby

CVR-nr.: 31478499  
Hjemsted: Lyngby-Taarbæk  
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

## Direktion

Dennis Landbo Nielsen  
Ole Skov

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er at udøve holding og investeringsvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Skov Nielsen Holding ApS udviser i indeværende år et underskud på 83 t.kr mod et overskud på 57 t.kr sidste år. Resultatet betragtes af ledelsen som tilfredsstillende, under hensynet til at selskabet er uden aktivitet.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018 kr.</u>	<u>2017 t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		<u>(44.499)</u>	<u>(1)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b><u>(44.499)</u></b>	<b><u>(1)</u></b>
Andre finansielle indtægter		20.045	8
Andre finansielle omkostninger	1	<u>(4.055)</u>	<u>(5)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b><u>(28.509)</u></b>	<b><u>2</u></b>
Skat af årets resultat	2	<u>(54.133)</u>	<u>55</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(82.642)</u></b>	<b><u>57</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(82.642)</u>	<u>57</u>
		<b><u>(82.642)</u></b>	<b><u>57</u></b>

**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018 kr.</u>	<u>2017 t.kr.</u>
Tilgodehavende selskabsskat		0	55
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	3	0	502
<b>Tilgodehavender</b>		<u>0</u>	<u>557</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>77.919</u>	<u>142</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>77.919</u>	<u>699</u>
<b>Aktiver</b>		<u>77.919</u>	<u>699</u>

**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50
Overført overskud eller underskud		(11.575)	71
<b>Egenkapital</b>		<b>38.425</b>	<b>121</b>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		29.494	568
Anden gæld		10.000	10
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>39.494</b>	<b>578</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>39.494</b>	<b>578</b>
<b>Passiver</b>		<b>77.919</b>	<b>699</b>
Eventualforpligtelser	4		

## Egenkapitalopgørelse for 2018

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Overført overskud eller underskud</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital primo	50.000	71.067	121.067
Årets resultat	0	(82.642)	(82.642)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>(11.575)</b>	<b>38.425</b>

## Noter

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger i øvrigt	874	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>3.181</u>	<u>5</u>
	<b><u>4.055</u></b>	<b><u>5</u></b>
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Regulering vedrørende tidligere år	<u>54.133</u>	<u>(55)</u>
	<b><u>54.133</u></b>	<b><u>(55)</u></b>

### 3. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Selskabet har i regnskabsåret ydet ulovligt lån til et ledelsesmedlem, lånet er blevet forrentet med 10,05% ud fra gældende lovgivning, og er indfriet i løbet af regnskabsåret.

### 4. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildekat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

Selskabet har ligeledes indgået som administrationselskab i en international sambeskatning. Det udenlandske datterselskab er fransolgt, og selskabet forventer ikke fremtidig udenlandsk aktivitet. Selskabet har forpligtelse til at hæfte for genbeskatningssaldoen som er opstået ved udnyttelse af de udenlandske underskud. Det er ledelsens forventning at dette ikke vil blive aktuelt, og at genbeskatningssaldoen vil frafalde ved udløbet af 10 års perioden for den internationale sambeskatning.
